様式　１

候補者」として応募します。ついては、下記のとおり企画作品ほか必要書類を添えて

　なお、提出書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　福井県若狭町長　様

㊞

＜担当者連絡先＞

部署名 氏名

電話番号 FAX番号

電子メールアドレス

　福井県若狭町が実施する「パレア若狭印刷物（チラシ・プログラム等）作成業務の

申請します。

商 号 又 は 名 称

ふ り が な

代表者の職・氏名

ふ り が な

住所又は所在地

令和　　年　　月　　日

参加申請書

令和７年度パレア若狭印刷物（チラシ・プログラム等）作成業務候補者選定

印

様式　２

企画作品説明・若狭町発注による実績作品説明（評価項目1：制作スキル）

企画作品以外のイベントPR案・パレア若狭PR案（評価項目2：創造性）

企画提案書

様式　３

提案者概要書（評価項目3：信頼性）

PRされたい経歴

添付書類説明

様式　４

令和　　年　　月　　日

若狭町長　渡辺　英朗　様

　住所

　代表者　職・名

　　　　下記のとおり提示いたします。

公演・講座名 種類 刷色数 数量 見積額（税込）

15,000部

10,000部

15,000部

10,000部

500部

400部

300部

文化講座等 チラシ 表4色 1,000部

見積書

　　　　令和7年度パレア若狭印刷物（チラシ・プログラム等）作成業務について、

チラシ 表4色・裏1色

公演プログラム
A3を二つ折りの場合

プログラム 両面1色

音楽ホール公演
両面印刷版

音楽ホール公演
片面印刷版

チラシ 表4色